PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:98/20 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 878/2015 04/2015

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 124,79VALOR ESTIMADO RELATIVOS À GASTOS COM SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O EXERCÍCIO DE 2015.

TOTAL 124,79

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:114/7 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 867/2015 05/2015

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 226,38VALOR ESTIMADO RELATIVOS À GASTOS COM SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE
2015.

TOTAL 226,38

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/41 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 878/2015 884408

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 645,331,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA

CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 645,33

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 20814982000162 - GUILHERME DA SILVA

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:794/2 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 880/2015 NFe 3

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 3.750,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETIRADA E COLOCAÇÃO DE PISOS, MURAR O ÍMOVEL, RETIRADA DE DE
TELHÃO E COLOCAÇÃO DE RUFOS, CONSERTAR O PORTÃO PRINCIPAL (FRENTE), REFORMAR PORTÃO DE
ENTRADA DE VEÍCULOS E CONCRETAR RAMPA DE ENTRADA DE VEÍCULO PARA O FUNDO

TOTAL 3.750,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 12927876000167 - DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:1041 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7738/2014 DOCUMENTO: 881/2015 NFe 87671

CONTA: AssistênciaFarmacêutica 26623-00066

0,0000 0,0000 5.330,0065.000,00 ESPIRONOLACTONA 25MG

TOTAL 5.330,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 04969186804 - ANTÔNIO CARLOS ORLANDO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:1706/3 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1234/2015 DOCUMENTO: 3251 Aluguel ref 04/2015

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.000,001,00 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA MÁRIO ANDREATTA, 18, JARDIM BUENOS AIRES
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CRAS BUENOS AIRES.NO VALOR MENSAL DE R$ 1.000,00

TOTAL 1.000,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 60123672872 - DIONISIO PRESTI

NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:2662/1 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0858/2012 DOCUMENTO: 878/2015 NFSe 181

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 760,001,00 TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/15 AO CONTRATO Nº 33/12PARA PRETAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM CONSERTOS DE PNEUS DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO
PARDO. VALOR MENSAL R$ 760,00.

TOTAL 760,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 60123672872 - DIONISIO PRESTI

NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:2664/1 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0858/2012 DOCUMENTO: 878/2015 NFSe 183

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 475,001,00 TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 03/15AO CONTRTO Nº 33/12 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSERTOS DE PNEUS DA FROTA DA PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, VALOR MENSAL R$ 475,00.

TOTAL 475,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 60123672872 - DIONISIO PRESTI

NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:2665/1 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000000 TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0858/2012 DOCUMENTO: 878/2015 NFSe 182

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 95,001,00 Termo de prorrogação nº 03/15 ao contrato nº 33/12 para prestação de serviços especializados em consertos de
pneus da frota de veículos da Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo, valor mensal de R$ 95,00

TOTAL 95,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 11728470000192 - PRÓ-IDENTIDADE COMERCIAL LTDA ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:2831 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034100000 TRÂNSITO - SINALIZAÇÃO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5855/2014 DOCUMENTO: 885/2015 NFe 1434

CONTA: Munic. Trânsito 0060000141-0352

0,0000 0,0000 8.782,591,00 Confecção de 74,725 metros quadrados de placas de sinalização para sinalização de trânsito no valor de R$ 117,54
por metro quadrado.

TOTAL 8.782,59

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 51892396000160 - CEMEDI CENTRO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:3177/2 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0871/2014 DOCUMENTO: 882/2015 NFSe 3320

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 1.889,851,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REALIZAÇÃO DE EXAMES .

TOTAL 1.889,85

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 51892396000160 - CEMEDI CENTRO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:3180/2 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0871/2014 DOCUMENTO: 882/2015 NFSe 3321

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 1.562,311,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REALIZAÇÃO DE EXAMES.

TOTAL 1.562,31

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 51920700000135 - PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:3182 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00652014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5466/2014 DOCUMENTO: 879/2015 NFe 126583

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 2.718,00300,00 PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA
CORTE RO

TOTAL 2.718,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 05419465000103 - LOURENÇO BERTI FILHO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:3385 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 878/2015 NFe 5721

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 588,1212,00 CESTA BÁSICA

TOTAL 588,12

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:3404 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00242014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2643/2014 DOCUMENTO: 882/2015 NFe 1267411

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 75,6585,00 FITOMENADIONA 5MG/ML AP 2ML

TOTAL 75,65

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:3959/1 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0592/2015 DOCUMENTO: 882/2015 NFe 2244

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 2.757,103.150,00 MARMITEX

TOTAL 2.757,10

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 52202744000192 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:4134/1 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3324/2014 DOCUMENTO: 882/2015 NFe 281187

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 846,00200,00 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL C/ CAPA - ROLO C/ 10cm x 45mts

TOTAL 846,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 11975878000169 - LIDIA MARIA CHICONELLO - ME

NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS

No.EMPENHO:4141 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 879/2015 1182

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 632,5011,00 CONFECÇÃO DE APOSTILA ENCADERNADA COM ESPIRAL

TOTAL 632,50

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 05194502000114 - ALFALAGOS LTDA EPP

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:4166/1 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4812/2014 DOCUMENTO: 882/2015 NFe 106802

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 789,031.500,00 ESCOPOLAMINA 20 MG/1ML

TOTAL 789,03

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 61728242000190 - CAPOANO, FECHIO & CIA LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:4226 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 879/2015 NFe 5411

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 1.132,0050,00 REPELENTE ANTI-POMBOS; 1,00 APLICADOR DE SILICONE

TOTAL 1.132,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 08945027000169 - PEDRO G. FERNANDES - ME

NATUREZA: 44905233001 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

No.EMPENHO:4435 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000019 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 856/2015 NFe 850

CONTA: AquisiçãoEquipMatPermanente 25709-0066

0,0000 0,0000 1.498,001,00 PAR DE CAIXA DE SOM ACÚSTICA: 12 OB 720, 150 WATTS 8 OHMS, VISOR DIGITAL COM CONTROLE
REMOTO, ENTRADA USB, SD CARD, LINE, ENTRADA PARA MICROFONE, SISTEMA AUTOMÁTICO

TOTAL 1.498,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: SILVANA APARECIDA PIZANI CAVALI

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:4794 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 900258 ADIANTAMENTO

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 250,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO - ADIANTAMENTO - VIAGEM PARA SÃO JOÃO DA BOA VISTA,
PROGRAMA "LER E ESCREVER"

TOTAL 250,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:4834 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 878/2015 Nº DOC. 305577493

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 68,101,00 VALOR REFERENTE A MULTA DE TRÂNSITO DO VEÍCULO DA  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
PREFIXO Nº 437, PLACA: FGX-8816, AUTO DE INFRAÇÃO: 4407085729 CONFORME BOLETO ANEXO.

TOTAL 68,10

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 15042387000116 - JB DIAS DE SOUZA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:4835 DATA: 13/05/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00202014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2320/2014 DOCUMENTO: 887/2015 95

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 27.052,8096,00 LOCAÇÃO DE MÁQUINA ESTEIRA MODELO D4E OU AD7B.; 96,00 LOCAÇÃO DE MÁQUINA MODELO PÁ
CARREGADEIRA.; 288,00 LOCAÇÃO DE TRÊS CAMINHÕES CARGA CAP 06M3.

TOTAL 27.052,80

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 63.048,55